
Vychází Zpravodaj
Sdružení Český ráj

17. 12. 2009 10:25

 

V těchto dnech vychází další číslo Zpravodaje Sdružení Český ráj, ve kterém zájemci najdou
řadu informací o dění na poli cestovního ruchu v turistickém regionu Český ráj.

Obsahem nového čísla Zpravodaje je například zhodnocení letošní letní turistické sezony
z pohledu pracovníků informačních center i podnikatelů nebo představení mikroregionů Jizera,
Novopacko a Svazek obcí Brada

Zpravodaj také přináší celostránkový rozhovor s Margaretou Pospíchalovou z rodiny Schliků,
která spravuje jednu z nejvyhledávanějších oblastí Českého ráje - Prachovské skály. Čtenáři se
dozví také více o nových regionálních propagačních materiálech, veletrzích cestovního ruchu,
kterých se bude Sdružení Český ráj účastnit a nabídce služeb, kterou sdružení připravilo pro
podnikatele v regionu pro rok 2010.

Součástí zpravodaje jsou také aktuální informace o projektech Regionální produkt Český ráj,
Greenway Jizera, Zlatá stezka Českého ráje a Značení kulturních a turistických cílů a řada
dalších aktualit.

Zpravodaj bude v tištěné podobě k dispozici na informačních centrech v Českém ráji, veletrzích
cestovního ruchu a dalších prezentačních akcích. Opět je také zdarma ke stažení na
internetových stránkách regionu pod odkazem:
http://www.cesky-raj.info/cs/info/sdruzeni-cesky-raj/zpravodaj-scr/

Sdružení Český ráj (SČR) je zájmovým sdružením měst, obcí a dalších právnických osob. Jeho hlavní
náplní je rozvíjení cestovního ruchu v turistickém regionu Český ráj. V současné době má sdružení 54

http://www.cesky-raj.info/cs/info/sdruzeni-cesky-raj/zpravodaj-scr/


členů a spojuje nejen všechna města regionu, ale i mnohé menší obce a další právní subjekty.

Kontakty:

► Předseda Sdružení Český ráj:

-          Aleš Hozdecký,místostarosta,  Město Turnov,
tel. 481 366 225, fax: 481 366 221, mobil 737 224 567, e-mail: info@cesky-raj.info

► Jednatelé sdružení:

-          Ing. Eliška Gruberová, vedoucí odboru cestovního ruchu, Město Turnov,
tel. a fax: 481 366 258, e-mail: e.gruberova@info.turnov.cz

-          Mgr. Alena Stillerová, referent odboru kultury a cestovního ruchu, Město Jičín,
tel. a fax: 493 545 172, e-mail: stillerova@mujicin.cz

-          Gerard Keijsper, vedoucí informačního centra Mladá Boleslav,
tel. a fax: 326 322 173, mobil: 733 133 532, e-mail: keijsper@kulturamb.eu

► Zaměstnanci:

-          Ing. Jiří Lukeš - manažer projektů, tel.: 739 611 493, lukes@cesky-raj.info

-          Ing. Jitka Kořínková - manažer projektů, tel.: 739 611 608, korinkova@cesky-raj.info

-          Ing. Hana Ledabylová - marketingový pracovník, tel.: 481 540 253, 739 44 9510, zdarska@cesky-raj.info

-          Ing. Jan Mertlík - pracovník pro GIS a bezmotorovou dopravu, tel.: 481 540 253, 739 447 782, mertlik@cesky-

 

► Odborní konzultanti:

-          Ing. Pavla Bičíková, pavla.bicikova@seznam.cz

-          Ing. Slavomír Říman, rimans@volny.cz


